FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PP Nº 021/2019
A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA, através da sua Pregoeira, RETIFICA O PREGÃO Nº 021/2019 - PROCESSO Nº 079/2019; cujo objeto: Locação de impressoras Multifuncionais para atender ao Hospital Regional de Nova Andradina – HRNA, conforme termo de referência e descritivo.
Publicado aviso de licitação no Diário Oficial do MS nº 0597, edição do dia 02 de maio de 2019, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do aviso do Pregão Presencial 021/2019 tendo em vista um erro de digitação com o seguinte:

Onde se Lê:
Entrega e abertura das Propostas: Dia: 16/04/2019 às 08:00 horas.
Ler-se-á:
Entrega e abertura das Propostas: Dia: 16/05/2019 às 08:00 horas.
No mais ainda alterar a data de realização do Certame para o dia 21 de maio de 2019 às 08:00 horas, o Edital estará disponível no site http://funsau-na.ms.gov.br/, (link transparências).
Nova Andradina/MS, 07 de abril de 2019.
Viviane Lourenço Diosti
Pregoeira